ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
Новотроицкого сельского поселения

Шабалинского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2008      № 8
          с.Новотроицкое

Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы

в Новотроицком сельском поселении

                                             В соответствии со ст.7 закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Уставом муниципального образования «Новотроицкое сельское поселение», с п.2.4 Положения о муниципальной службе в Новотроицком сельском поселении Шабалинского района Кировской области, утвержденного решением Новотроицкой сельской Думы 19.03.2008 № 4/18 ПОСТАНОВЛЯЮ:
                                            1.  Утвердить реестр должностей муниципальной службы в Новотроицком сельском поселении. Прилагается.

                                             2. Постановление главы Новотроицкого сельского поселения от 18.01.2008 № 1 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы Новотроицкого сельского поселения» считать утратившим силу.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения                                                               З.Г.Селезенева

                                        Приложение

к постановлению главы администрации

                                                                                 Новотроицкого сельского поселения

                                                                                       от 01.04.2008      № 8

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в администрации

Новотроицкого сельского поселения
Ведущая  должность:
Заместитель главы администрации сельского поселения

Старшая должность:

Специалист 1 категории – главный бухгалтер

Специалист 1 категории